INDICAÇÃO Nº 362/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie a manutenção dos buracos na Av. Antonio Scodeller em toda sua extensão, providenciando ainda a construção de escoamento de água em frente ao nº 3515.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária em decorrência de um pedido da população local, bem como, os motoristas que trafegam pela via. Em relação ao escoamento de água, pede-se urgência devido o grande acúmulo de água por toda via, causando mau cheiro e transtorno.

Sala das Sessões, 11 de Junho de 2013.

	DR. PAULO

	VEREADOR

PAGE